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Verkaufte Produlste pro Jahr.

Selbs tver-
1942 1943 1944 1945 1946 Total in sorgung
5 Jahren  1942/46
kg kg kg kg kg kg kg
A, Getreide:
Weizen 13000 TTo0 15200 48320 84220 1400
Roggen 4000 790 13420 12773 38093
Forn 4000 7900 8920 21834 42654 8770
Mischel 2loo 21loo 2040
Hafer 3000 7300 13800 6160 30260 12800
Gerste 4000 2000 T500 27570 15043 60113 15000
4000 26000 38300 8lolo lo8130 257440 15‘;—]_
B. Haclfriichve:
Kartoffeln 88000 347600 302400 198000 150122 lo86l1oo T4360
Runlecln und
Hohlraben 20300 T6oo 32600 135500 169605 365600 27000
Zuckerriiben 22000 loTooo 142100 271100 looo
108300 355200 357000 440500 461827 1722800 A#32 1
C._Oclfriichte
Raps 2500 3700 2764 9264 ,9)-
D. Stroh:
alle Getreide-
aricen 24000 69400 148400 215400 312600 769600 %.772'5500

Gemuese 1401,



E. Gemisc:

wveigskabis
Rotltabis
Virz
Bohnen
Blumenlzohl
Roscnkohl
Riichli
Kohlraben
Lauch
Sclleric
Zvriebeln
Randcn
Spinat
Salat
llanzold
Lattich
Tomaten
Gurken

Div. Gculise
Schidlerbsen
Rében
Erbscn grin

e

1942 1943 1944
kg kg kg
7500 55000 50000
Tooo 5500 28000
2800 lo500 13600
3600 1loo 3000

200
1400 1450 4900
1500 9S00 15000
500 6000 1500
500 21loo 2000
400 5700 6loo
850 8700 8800
350 18500 4800
looo
8oo
2000 2200
looo
26600 126450 142700

1945
kg

30600
8000
9500

17500

To0
2500
6750
1300
1550
3800
2700
9000
2280
1370
5750

370
l4o0
1600

R

4000
2300
2120
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11509

Selbstversorgung
1942/46
kg

2400

1600

68370

Bei der Sclbstversorzgun: ist der Verbrauch im Maushalt und

der Verbrauch an Futter und Strcucnitteln fiir dic Pferde, Ochsen,

Kihe, Schweince und Hithner enthalten.



